PAGE
3

[image: image1.png]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА  РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18  ноября 2015 года                                                                               № 16
О проведении заочного голосования

1. Провести заочное голосование по проекту решения Думы города «О внесении изменений в решение Думы города Радужный от 30.05.2013 № 379 «Об утверждении Положения о Комитете по управлению муниципальным имуществом администрации города Радужный» в связи с возникшей необходимостью.

2. Постановление вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы  города                                                                 Г.П. Борщёв